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LABISZYNSKI BIEG SWIETOJANSKI 2019 B4SP@JRT

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY LIDER oraz GMINA

Wydarzenie:
Organizator:

tABISZYN INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Data: 2019-06-09
Miejsce: tabiszyn
Dystans: 5NW km

Klasyfikacja: M - Open

Tempo Tempo

Zawodnik min/km km/h

Kategoria  Mkat

GWIZDALA Zbigniew
NAGOW Michat

NOWAK Grzegorz
GRABOWSKI Klaudiusz
GWIZDALA Bartosz
BRACISZEWSKI Krzysztof
GRAJKOWSKI Rafat
KRZYZANOWSKI Wojciech
BOGAJSKI Krzysztof
KACZMAREK Jarek
KUBIAK Wojtek

ROGOZ Stawomir
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Znaleziono 12 wynik(éw)

74
161
171
64
75
262
67
118
15
89
120
270

SLOW JOGGING BYDGOSZCZ

KS SOKOL
KS SZOSA ZNIN

KS SOKOt. GASAWA
FIRMA BUDOMAT

M - Open
M - Open
M - Open
M - Open
M - Open
M - Open
M - Open
M - Open
M - Open
M - Open
M - Open
M - Open
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00:30:53.00
00:32:54.70
00:33:29.60
00:34:44.15
00:35:21.85
00:37:05.35
00:37:51.55
00:39:06.25
00:39:37.20
00:41:30.10
00:41:30.65
00:41:53.30

00:30:54.70
00:32:56.50
00:33:31.40
00:34:46.50
00:35:24.50
00:37:08.95
00:37:55.10
00:39:09.05
00:39:41.05
00:41:35.60
00:41:35.80
00:41:55.45

+00:02:01 (6.2%)
+00:02:36 (7.8%)
+00:03:51 (11.1%)
+00:04:29 (12.7%)
+00:06:14 (16.8%)
+00:07:00 (18.5%)
+00:08:14 (21.0%)
+00:08:46 (22.1%)
+00:10:40 (25.7%)
+00:10:41 (25.7%)
+00:11:00 (26.3%)

6:10
6:35
6:42
6:56
7:04
7:25
7:34
7:49
7:55
8:18
8:18
8:22

9.7 (100%)
9.1 (93.8%)
9 (92.8%)

8.6 (88.7%)
8.5 (87.6%)
8.1 (83.5%)
7.9 (81.4%)
7.7 (79.4%)
7.6 (78.4%)
7.2 (74.2%)
7.2 (74.2%)
7.2 (74.2%)
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